
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJUI IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO 

 

2015 m. spalio 30 d. Nr.TS-216 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalies 2 

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 3.2 punktu, 12.8 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui vykdomosios 

institucijos įgaliojimus, suteikiančius viešojo administravimo teises ir pareigas. 

2. Paskirstyti savivaldybės vykdomosios institucijos funkcijas administracijos direktoriui 

ir administracijos direktoriaus pavaduotojui pagal savivaldybės administracijos struktūrinių 

padalinių, į struktūrinius padalinius neįeinančių valstybės tarnautojų ir struktūrinių teritorinių 

padalinių veiklos sritis (pridedama). 

3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-1.13 „Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo administracijos 

direktoriaus pavaduotojui ir funkcijų paskirstymo“ 2 ir 3 punktus. 

4. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. 

sprendimo Nr. TS-7.103 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-1.13 „Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo administracijos direktoriaus 

pavaduotojui ir funkcijų paskirstymo“ dalinio pakeitimo“ 1 punktą. 

5. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-6.138 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-1.13 „Dėl vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo administracijos direktoriaus 

pavaduotojui ir funkcijų paskirstymo“ dalinio pakeitimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


